檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人工業技術研究院　函

地址：31040新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承辦人：盧雯菁

電　話：02-27016565#336

電子信箱：ariane@itri.org.tw

受文者：遠東科技大學

發文日期：中華民國106年08月22日

發文字號：工研學字第1060015057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為推動科技部「海外人才歸國橋接方案」，請協助提供

貴單位博士級人才交流需求，請查照。

說明：

一、旨揭方案預計號召100名海外博士級人才返國服務，並同

步在竹、中、南三個科學園區設置「人才交流基地站」，

協助海外返國學人與產學研界進行專業交流活動，期望藉

此激勵創新及國內產學研技術提昇。

二、為了解　貴單位對歸國博士級人才交流需求，以促成　貴

單位與歸國博士級人才知識經驗分享與各式合作機會，請

於8月31日前至本計畫平台（網址：https://lift.stpi.n

arl.org.tw/index）之「產學研需求調查」專區填寫相關

需求。

三、如有相關問題，請逕洽「海外人才歸國橋接方案」計畫辦

公室，電話: (02)2701-6565#335，E-mail: lift@itri.o

rg.tw。

正本：遠東科技大學

副本： 2017-08-22
10:07:41